第１４号様式

動物の飼養（収容）許可申請書

  年  月  日

船橋市保健所長 あて

住所

氏名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

電話番号

化製場等に関する法律第９条第１項の規定により、動物の飼養（収容）の

許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 施設の名称・所在地及び電話番号

名 称

所 在 地

電話番号

２ 動物の種類及び数

種 類

頭（羽）

３ 施設の構造設備の概要（別紙）

４ 管理者の氏名・住所及び電話番号

氏 名

住 所

電話番号

別紙

施設の構造設備

１ 建物

             造 、建坪         ㎡、

  延面積        ㎡

２ 構造設備

 ⑴畜舎、家きん舎

  床          造 、内壁         造

  天井の高さ      ｍ 、給水設備      箇所

  汚物保管設備         造

  縦       ×横       ×深さ       ｍ

  汚水貯留槽          造

  縦       ×横       ×深さ       ｍ

  浄化設備フローシート

 ⑵飼料取扱室

  床          造 、内壁         造

  給水設備      箇所 、密閉容器       ㎡

  脱臭設備フローシート